
 

  

Prof. Dr. Gülten KUTAL 

            1939 yılında İstanbul’da doğan Prof. Dr. Gülten Kutal ilköğretimini Göztepe 

Pansiyonlu İlkokulu’nda, ortaöğretimini ise Erenköy Kız Lisesi’nde tamamlar. 

İstanbul İktisat Fakültesi İşletme-Sosyal siyaset bölümlerinde üniversite eğitimini 

tamamlar. 

            1963 yılında mezun olur ve bir süre okutman olarak burada görev yapar. 

1964’te Almanya’da Münih’te Goethe Enstitüsü’nde Almaca eğitimi gördükten ve 

ardından Seabrücken’de Prof. Otto Neuloh’un yanında Institut für Empirische 

Soziologie ile İktisat ve İçtimaiyat Enstitüsü’nün birlikte gerçekleştirdiği “Türk 

İşçilerinin Federal Almanya’ya İntibak Problemleri” konulu araştırmada görev alır. 

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Sosyal Siyaset Kürsüsü ’ne 1965 yılında atanır. 

            İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden “Türkiye’de İşçi Sendikacılığı 

1960-1968” konulu tezi ile doktor unvanını alır. 1978 yılında yine aynı fakülteden 

“Endüstri İlişkileri Açısında Çokuluslu Şirketler” konulu tez çalışması ile doçent 

unvanını alır ve aynı yıl bu üniversiteye doçent olarak atanır. 1978 yılında 

“Türkiye’de İşsizliğin Yapısal Özellikleri” adlı profesörlük takdim tezi ve diğer 

çalışmaları incelenir ve profesörlük unvanını alır. 2006 yılında yaş haddinden emekli 

olmasına rağmen bir süre daha doktora derslerine devam eder. 

            İstanbul Üniversitesi’nin yanında Uludağ Üniversitesi’nde de Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nde lisans ve lisans üstü programlarda da 

uzun yıllar ders verir. 



            Akademik çalışmalarının yanı sıra görev yaptığı İstanbul Üniversitesi İktisat 

Fakültesi’nde Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nde bir süre Bölüm 

Başkanlığı görevlerini yürütür. 

            İstihdam, İşsizlik, Sendikacılık ve Çokuluslu Şirketler konularında 

yayımlanmış kitap ve makaleleri bulunmaktadır. 

            Kendisi ile yapılan bir görüşmede Prof. Dr. Orhan Tuna, Prof. Dr. Cahit Talas 

ve Prof. Dr. Mehmet Oluç gibi önemli hocaların hayatında önemli rol oynadıklarını 

ifade eden Kutal, genç akademisyenlere “özellikle kendi alanlarında yeni yayınları 
izlemeleri, kitap okumayı ve öğrenmeyi sürekli hale getirmeleri gerektiği” 
vurgusunu yapmaktadır. 

            Prof. Dr. Metin Kutal ile elli yıldan uzun bir süredir evli olan Prof. Dr. Gülten 

Kutal bir kız çocuğu annesidir (Şubat 2021). 

  

Kişiye ilişkin bilgiler için tıklayınız; 

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/389312 
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